
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

24 мая 2019 г.  № 58-16 

г. Тула 
 

Об исключении кандидата из списка кандидатов в депутаты  

Тульской областной Думы шестого созыва,  

выдвинутого Тульским региональным отделением  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

по единому избирательному округу 

   

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 18 статьи 71 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», избирательная комиссия Тульской области постановляет:  

исключить из списка кандидатов в депутаты Тульской областной Думы 

шестого созыва, выдвинутого Тульским региональным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому 

избирательному округу, зарегистрированного кандидата Цкипури Юрия 

Ивановича (территориальная группа кандидатов № 7 (Седьмая), номер в 

группе первый). 

 

Председатель комиссии  

 

  

П.Ю. Веселов 

Секретарь комиссии   Ж.Ю. Исаченкова 

 


